ОБРАЗЕЦ ЗАЯВЛЕНИЯ НА ПОСТАНОВКУ НА ОЧЕРЕДЬ
  Начальнику УО АМР РТ

  И.А. Павловской
                                  от  ФИО родителя (полностью)
                                  проживающего по адресу

                                  г. Альметьевск

                                  ул. __________________

                                  тел. дом. _____________

                                  сот. _________________

Заявление

Прошу Вас выделить место в ДОУ № ___ (указать один приоритетный ДОУ) моему ребенку _____________ (Ф.И.О., дата рождения).
Специфика группы: русская, татарская, русско-татарская, не имеет значения.
(Указать место работы родителей).

Дата

Подпись

Перечень документов:

· Копия паспорта одного из родителей;

· Копия свидетельства о рождении;
· При наличии льгот – копия удостоверяющего документа.